

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2025

Gør Det Rent ApS
Grønnegade 2, 5450 Otterup
CVR-nr. 43 27 70 81

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Peter Stentoft Klemmensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gør Det Rent ApS
Grønnegade 2
5450 Otterup

Telefon: 51607536

E-mail: faktura@rentparadis.dk

CVR-nr.: 43 27 70 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Peter Stentoft Klemmensen, direktør

Revisor

MS Revision ApS
Registreret Revisionsvirksomhed, medlem af FSR - Danske Revisorer
Thygesensvej 2
5450 Otterup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Fælledvej 3
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i år bestået af rengøring for virksomheder og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2025 udviser et underskud på kr. 221.088, og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 181.989.

Årets resultat er meget utilfredsstillende.

Der har i 2025 været udgifter på t. kr. 216, som selskabet har være uforskyldt i, og som ikke vil komme igen.

Der er i 2025 ansat ny driftsleder, som har moderniseret virksomheden på alle parameter.

2026 ser meget lovende ud og med en del nye tiltag, vil selskabet komme ud med et fornuftigt overskud både i 2026 og fremadrettet.

Der forventes et større overskud i indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.549.648	6.107.468
Personaleomkostninger	1	<u>-5.495.994</u>	<u>-5.766.688</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-233.458	-160.837
Andre driftsomkostninger		<u>-2.048</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter		59	670
Finansielle omkostninger		<u>-91.365</u>	<u>-81.872</u>
Resultat før skat		-273.158	98.741
Skat af årets resultat		<u>52.070</u>	<u>-45.273</u>
Årets resultat		<u>-221.088</u>	<u>53.468</u>
Overført resultat		<u>-221.088</u>	<u>53.468</u>
		<u>-221.088</u>	<u>53.468</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		360.000	420.000
Immaterielle anlægsaktiver		360.000	420.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.218	575.284
Materielle anlægsaktiver		348.218	575.284
Deposita		14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver		14.000	14.000
Anlægsaktiver i alt		722.218	1.009.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		647.882	782.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.072	10.238
Andre tilgodehavender		3.500	0
Periodeafgrænsningsposter		18.852	0
Tilgodehavender		676.306	792.316
Likvide beholdninger		25.963	271.419
Omsætningsaktiver i alt		702.269	1.063.735
Aktiver i alt		1.424.487	2.073.019

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>141.989</u>	<u>363.076</u>
Egenkapital		<u>181.989</u>	<u>403.076</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>36.609</u>	<u>88.679</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>36.609</u>	<u>88.679</u>
Andre kreditinstitutter		0	11.564
Leasingforpligtelser		<u>191.556</u>	<u>324.816</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>191.556</u>	<u>336.380</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	144.823	222.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.421	93.086
Gæld til tilknyttede virksomheder		592	8.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.461	8.713
Anden gæld		<u>753.036</u>	<u>911.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.014.333</u>	<u>1.244.884</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.205.889</u>	<u>1.581.264</u>
Passiver i alt		<u>1.424.487</u>	<u>2.073.019</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	363.077	403.077
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-221.088</u>	<u>-221.088</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>141.989</u>	<u>181.989</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	309.608	349.608
Årets resultat	<u>0</u>	<u>53.468</u>	<u>53.468</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>363.076</u>	<u>403.076</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.666.025	4.923.111
Pensioner	600.796	612.311
Andre omkostninger til social sikring	<u>229.173</u>	<u>231.266</u>
	<u>5.495.994</u>	<u>5.766.688</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>13</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	47.170	11.564	11.564	0
Leasingforpligtelser	<u>512.186</u>	<u>324.815</u>	<u>133.259</u>	<u>0</u>
	<u>559.356</u>	<u>336.379</u>	<u>144.823</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P. Klemmensen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2025 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2026 eller senere.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 82.317 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

